
2022年 11月 5日 

 

保護者 各位 

 

 

事業所評価アンケートへのご協力のお願い 

 

有限会社 どれみ 

代表取締役 渡邊まゆみ 

 

 

平素より当社での発達支援にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの猛威もワクチンの普及により少しずつ落ち着きを見せ始めて

いる状況ではありますが、以前のように感染を気にせずに日常を過ごすにはまだまだ

時間が掛かるように思います。 

 

さて、当社の児童発達支援事業または放課後等デイサービスをご利用いただいて

いるご家庭には年に１回、事業所評価のアンケートにご協力をお願いしております。 

昨年同様、今年度も HUGマイページから回答ができます。 

 

回答期間：11月 7日（月）～12月 6日（火） 

 

※アンケートページ最下段に用意されている「送信内容の確認ページへ進

む」の真上に『□匿名希望する』がございます。 

✓を付けていただくと個人が特定されることはありません。 

 

 

ご回答いただいたアンケートは、回答期間終了後に集計を行い、質の評価及び改

善内容を当社のホームページにて公表させていただきます。 

また、その結果を受け、事業所運営に反映し、質の改善を図ってまいります。 

 

保護者の皆様におかれましては、お忙しいところ恐縮ですがアンケートへのご協力

をお願いいたします。 


